THỊ ỦY DUY TIÊN

BAN TUYÊN GIÁO

*
Số         - CV/BTGTU

V/v hưởng ứng, tham gia Cuộc thi

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Duy Tiên, ngày      tháng 9 năm 2024

              Kính gửi: - Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội thị xã,

- Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã,

- Các trường THPT; Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp- Giáo

dục thường xuyên thị xã,

- Cấp ủy các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Thị ủy.

Thực hiện Kế hoạch số 198-KH/TU, ngày 19/4/2024 của Ban Thường vụ
Thị ủy “về việc tổ chức Lễ kỷ niệm 555 năm Danh xưng Duy Tiên (1469-
2024), 95 năm thành lập chi bộ Đông Dương Cộng sản Đảng Duy Tiên
(11/1929-11/2024);  Kế hoạch số 201-KH/TU, ngày 16/5/2024 của Ban Thường

vụ Thị ủy về việc tổ chức Cuộc thi tìm hiểu Lịch sử, truyền thống cách mạng thị xã

Duy Tiên.

Ban Tuyên giáo Thị ủy đề nghị Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị- xã

hội thị xã, Phòng Giáo dục và Đào tạo, các trường THPT; Trung tâm Giáo dục

nghề nghiệp- Giáo dục thường xuyên thị xã, cấp ủy các tổ chức cơ sở đảng trực

thuộc Thị ủy làm tốt công tác tuyên truyền, vận động Cán bộ, đảng viên, chiến sĩ
trong lực lượng vũ trang, đoàn viên, hội viên, học sinh, sinh viên và các tầng
lớp Nhân dân trên địa bàn thị xã tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi.

- Thời gian diễn ra hình thức thi viết bắt đầu từ tháng 6/2024; thời gian kết

thúc nhận bài dự thi: Trước 17h00’, ngày 30/9/2024 (theo dấu Bưu điện hoặc trực

tiếp nộp về Ban Tổ chức Cuộc thi qua địa chỉ: Ban Tuyên giáo Thị uỷ Duy Tiên,

phường Hoà Mạc, thị xã Duy Tiên, tỉnh Hà Nam).

- Thời gian diễn ra hình thức thi trắc nghiệm trực tuyến bắt đầu từ 8h,

ngày 16/9/2024 đến đến 17h, ngày 20/10/2024.
 Dưới đây là đường dẫn và mã QR của Cuộc thi trực tuyến.

 http://Cuocthitimhieulsttcmtxduytien.vn

Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,     (để báo cáo)

- Thường trực Thị ủy,

- Như trên,

- Lưu BTGTU.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Anh Tuấn

		2024-09-13T11:07:21+0700

		2024-09-13T11:10:12+0700

		2024-09-13T11:10:12+0700

		2024-09-13T11:10:12+0700